
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XLIV/255/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 17 sierpnia 

2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 91/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 17.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 010 532,28

    Dochody bieżące  32 673 712,28 0,00 115 000,00 32 788 712,28

    Dochody majątkowe  4 336 820,00 3 318 958,00 3 318 958,00 4 336 820,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 596 945,00 3 318 958,00 3 368 958,00 3 646 945,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 596 945,00 3 318 958,00 3 368 958,00 3 646 945,00

60016 Dochody bieżące  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Dochody majątkowe  3 596 945,00 3 318 958,00 3 318 958,00 3 596 945,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 318 958,00 3 318 958,00 0,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

0,00 0,00 3 318 958,00 3 318 958,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 848 677,00 0,00 65 000,00 16 913 677,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  12 241,00 0,00 65 000,00 77 241,00

75814 Dochody bieżące  12 241,00 0,00 65 000,00 77 241,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

RAZEM: 37 010 532,28 3 318 958,00 3 433 958,00 37 125 532,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 91/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 17.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 111 757,00

    Dochody bieżące  6 595 404,00 16,00 16,00 6 595 404,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 381,00 0,00 16,00 21 397,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

21 381,00 0,00 16,00 21 397,00

75023 Dochody bieżące  21 381,00 0,00 16,00 21 397,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

5 000,00 0,00 16,00 5 016,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4 871 338,00 16,00 0,00 4 871 322,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

465 938,00 16,00 0,00 465 922,00

75618 Dochody bieżące  465 938,00 16,00 0,00 465 922,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

16,00 16,00 0,00 0,00

RAZEM: 8 111 757,00 16,00 16,00 8 111 757,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 91/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 17.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 398 631,28

    Wydatki bieżace  16 502 335,28 0,00 360 000,00 16 862 335,28

    Wydatki majątkowe  8 896 296,00 0,00 205 000,00 9 101 296,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 233 233,28 0,00 305 000,00 4 538 233,28

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  304 197,00 0,00 205 000,00 509 197,00

01042 Wydatki majątkowe  300 000,00 0,00 205 000,00 505 000,00

6050-03 Modernizacja drogi śródpolnej w Liniewku  300 000,00 0,00 205 000,00 505 000,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 597 258,00 0,00 60 000,00 1 657 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 257 258,00 0,00 60 000,00 1 317 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  105 000,00 0,00 60 000,00 165 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 874 900,00 0,00 40 000,00 1 914 900,00

01044 Wydatki bieżace  1 749 900,00 0,00 40 000,00 1 789 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  195 000,00 0,00 40 000,00 235 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 676 744,00 0,00 220 000,00 7 896 744,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 019 744,00 0,00 220 000,00 7 239 744,00

60016 Wydatki bieżace  1 711 030,00 0,00 220 000,00 1 931 030,00

4270 Zakup usług remontowych  1 300 000,00 0,00 200 000,00 1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  290 000,00 0,00 20 000,00 310 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 826 914,00 0,00 40 000,00 866 914,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  388 200,00 0,00 40 000,00 428 200,00

80113 Wydatki bieżace  388 200,00 0,00 40 000,00 428 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  325 200,00 0,00 40 000,00 365 200,00

RAZEM: 25 398 631,28 0,00 565 000,00 25 963 631,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


